
Řešení pro SMB a MSP

Řešíte zabezpečení sítě a směrování provozu?
Provozujete vlastní mailserver, webové stránky nebo 
potřebujete VPN tunel pro zabezpečený vzdálený 
přístup zaměstnanců k firemní síti? 

Potřebujete mailserver plně pod vlastní správou?
Potřebujete data uchovávat lokálně kvůli splnění 
předpisů nebo nechcete spoléhat na cizí cloud?

Chodí vám neuvěřitelné množství SPAMu? 
Nemůžete ve schránce dohledat legitimní emaily? 
Chodí vám často phishingové emaily a malware?

Spoléháte na emailovou komunikaci ve vaší firmě? 
Potřebujete dlouhodobě uchovávat emaily a snadno 
v nich hledat? Nechcete se trápit s PST soubory na 
jednotlivých stanicích? 

Zajímá vás bezpečnost vaší sítě? 
Chcete mít informace o hardwaru a softwaru ve vaší 
síti? Rádi byste o všem měli přehled bez nutnosti 
obcházet všechny stanice? 

Chcete faxovat jednodušeji a efektivněji?
Dovedete si představit odesílání a příjem faxů přímo 
v Outlooku? 

Chcete detailní pohled na provoz ve vaší síti?
Potřebujete vyřešit pomalý provoz aplikací na vašich 
serverech a mít přehled o využití vašeho připojení 
k internetu?

• Firewall s VPN serverem, antivirem a možností filtrování webů

• Umožňuje selektivně povolovat přístup k jednotlivým segmentům sítě

• Dvoufaktorové ověřování uživatelů 

• IDS pro detekci a zastavení pokusů o útoky

• Možnost nasazení jako služby s dynamickým licencováním

• Mailserver s možností instalace pod Windows i Linux nebo jako virtual appliance

• Možnost nasazení jako služby pro poskytování lokálně hostovaného mailu

• Dva antispamové enginy, Kerio Antispam založený na cloudové databázi Bitdefender a bayesian 
filter využívající strojové učení

• Široké možnosti klientů od IMAP a Activesync, přes plugin pro Outlook, až po webmail a vlastního 
klienta

 

• Řešení pro antispamovou a antivirovou kontrolu emailů 

• Chrání síť před spamem a malwarem za použití pokročilých technologií a až 3 antivirových enginů

• Odbourává spam, phishing a malware ještě předtím, než se mail dostane do schránky 

• Detekce SPAMu ve více než 99 % případů při prakticky žádných falešných pozitivech 

• Instalace na přímo na Exchange server nebo na Windows Server jako gateway, například v DMZ

  

• Centrální archivace s možností analytiky ukládaných zpráv

• Umožňuje pokročilou analytiku díky MailInsights

• Funkce uzamknout archivy proti změnám a možnost blokovat mazání zpráv ze strany uživatele

• Ukládání dat do MSSQL pro rychlý přístup a hledání

  

• Řešení pro bezpečnostní audit nebo pravidelné skeny sítě

• Obsahuje patch management pro Windows, Mac i Linux, stejně jako vybraný software třetích stran

• Detekce zranitelností podle CVE a OVAL

• Široké možnosti reportování včetně kontroly souladu s předpisy 

• Asset tracking pro hardware i software

  

• Fax server pro zabezpečenou komunikaci

• Odesílání faxů přímo z mailových klientů, webového rozhraní, nebo rozhraní virtuální tiskárny 

• Automatické směrování příchozích faxů

• Možnost jednoduché archivace a vyhledávání s využitím OCR

• Kompatibilní s modemy, SIP PBX i cloudovými službami

• Získejte přehled o provozu v síti a výkonnosti jednotlivých aplikací

• Reporty o využití sítě na úrovni jednotlivých uživatelů a modulů aplikací

• Integrovaný nástroj pro tvorbu analytických přehledů



• Flexibilní licencování služby Firewall as a Service, platby za skutečné využití

• Rychlé nasazení, snadná škálovatelnost

• Centrální správa přes MyKerio

• Bezpečná elektronická pošta bez počátečních nákladů

• Možnost dvoufázového ověřování a napojení na individuální AD pro každou doménu

• Šifrování, mobilní přístup, podpora různých poštovních klientů a operačních systémů

• Komplexní audit sítě jako jednorázová služba

• Všechny funkce GFI LanGuard včetně reportů o souladu s předpisy

• Kontrola zranitelností a chybějících aktualizací

• Multitenantní platforma pro centrální správu všech GFI produktů

• Možnost přidat RADAR, systém pro korelaci incidentů na všech appliance v dané síti a následnou tvorbu opatření pro jejich prevenci.

Opavská 6230/29A
708 00 Ostrava-Poruba
Czech Republic 

Tel: +420 596 912 961
info@zebra.cz
www.zebra.cz

Nabídka pro MSP
for MSP

for MSP

for MSP

Stáhněte si produktové listy všech řešení GFI Software a případové studie v elektronické podobě na adrese www.zebra.cz/files/gfi-software/ 
nebo prostřednictvím QR kódu.


